
Clasificación Stableford Bruto Meior Bola Agregada - Total

Torneo:Go CIRCUIT - I DE I No. Días:2
Fecha: 2019-05-19

_ CtuO ¡QP rotal P1' Pa
- Fañe Carbones,J/Girbau Calm,L CASTELLTERCOL 8

Girbau Calm,Lluis (0) + Fañe Carbones,Jose (8)

- Pages Dolcet,JlSoler Cortado,G CASTELLTERCOL 17
Soler Cortado,Gabriel (0) + Pages Dolcet,Joan ('17)

36

- Compte Jornet,J/Puig Cordon,J CASTELLTERCOL 13
Puiq Cordon,Josep Manel {6) + Compte Jornet,Javier {7)

33

- BardajiPorquet,RyMas Puig,J BCN FUNGOLF 14
Bardaji Porquet,Ramon Luis (6) + Mas Puig,Joan (8)

- Lozano Duran,J/Rojas Porras, CASTELLTERCOL 23 31
Rojas Porras,Luis (5) + Lozano Duran,Jose Luis (18)

- Barbera Costa,E/Ortega Cag¡gal Federacion Cata 27
Ortega Cagigal,Jose (10) + Barbera Costa,Eva (17)

32

- Aranda Lacamara,P/Ribes Llado, LA GRAIERA 18
Aranda Lacamara,Pedro Jose (5) + Ri¡es Llado,Cosme (13)

27

- Bermejo Carrasco,UGalofre Mor Federacion Cata 25
Galofre Moragas,David (8) + Bermeio Carrasco,Luis (17)

25

- Perez Rueda,J/Bros Caton,B VALLÉS 29
Bros Caton,Bernat (13) + Perez Rueda,Juan Jose (16)

- Cebrian l,RlFener Muñoz,V CASTELLIERCOL 27
Ferrer Muñoz,Ventura (11) + Cebrian |,RoqueAlejandro (16)

- Martinez Heras,VA/aquero Chuec Federacion Cata 14
Martinez Heras,Mcente (6) + Vaquero Chueca,Juan Jose (8)

24

- Sala Druguet,J/Sala Druguet, CASTELLTERCOL 29
Sala Druguet,Jordi (14) + Sala Druguet,Salvador (15)

23

- Pacheco Jimenez,J/Rodriguez L, CAN CUYAS 21
Rodriguez L,Angel Custodio (7) + Pacheco Jimenez,Josefa (14)

23

- Lario Casabayo,MA/allespi S,F Federacion Cata 27
Lario Casabayo,lf Angels (13) + y¿¡¡sst¡ S,Francisco M" (14)

20

- Puigdollers Godayol,J/Serra Co MONTANYA 10
Serra Collell,Jaume (5) + Puigdollers Godayol,Joan (5)

19

- Muriel lnfante,A,/SorrosalN,M CLUB HCP1 48
Sonosal N,Maria Teresa (24) + Muriel lnfante,Araceli (24)

18

- Domenech Fanarons,JMves Ml CASTELLTERCOL 32
Domenech Farrarons,Josep (14) + Mves Mla,Josep (18)

'17

- Romero Cirujeda,J/Iort Turell, CASTELLTERCOL 31
Romero Ciruieda,Josep (14) + ls6lrt lt,Andreu (17)

16

- Montero Crespo,F/Rodriguez Dia CANAL OLIMPIC 33
Montero Crespo,Francisco (15) + Rodriguez Diaz,Maria Pilar (18)

15

- Gispert Nieto,ClJou Fabregas,J MONTBRU-MOIA 25
Jou Fabregas,Jaume (1't) + Gispert Nieto,Carme (14)

14

- RusiñolComa,G/SolerTomas,J VALLÉS
SolerTomas,Jordi (9) + Rusiñol Coma,Gemma (19)

28

- Justicia Marin,P/Pelayo Moreno SANT JOAN 34
Pelayo Moreno,lsidre (16) + Justicia Marin,Piedad (18)

- Gomez Garcia,F/Casals Puig,R lnternacional 12
Casals Puig,Ramon (6) + Gomez Garcia,Femando (6)

NP
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Clasificación Stableford Neto ftlleior Bola Agregada - Total

Torneo:Go CIRCUIT - I DE I

HCPPos,Nombre Glub

No. Días:2
Fecha: 2019-05-19

Total Dl D2

- Fañe Carbones,J/Girbau Calm,L CASTELLTERCOL 42
Girbau Calm,Lluis (0) + Fañe Carbones,Jose (8)

- Muriel lnfante,A,/Sonosal N,M CLUB HCPI
Sonosal N,Maria Teresa (24) + Muriel lnfante,Araceli (24)

41

Bardaji Porquet,R/Mas Puig,J BCN FUNGOLF 14 40
Ba¡daji Porquet,Ramon Luis (6) + Mas Puig,Joan (8)

- Compte Jornet,J/Puig Cordon,J CASTELLTERCOL 13
Puiq Cordon,Josep Manel (6) + Compte Jornet,Jav¡er (7)

- Lozano Duran,J/Roias Porras, CASTELLTERCOL 23

Pages Dolcet,J/Soler Cortado,G

Ponas,Luis (5) + Lozano Duran,Jose Luis

CASTELLTERCOL 17

39

38
Soler Cortado.Gabriel (0) + Paqes Dolcet,Joan (17)

Barbera Costa,E/Ortega Cagigal Federacion Cata 38
Ortega Cagigal,Jose (10) + Barbera Costa,Eva (17)

Perez Rueda,J/Bros Caton,B VALLES

CASTELLTERCOL

29

29
Bros Caton,Bemat (13) + Perez

Sala Druguet,J/SalaDruguet, 37
Sala Druouet,Jordi (14) + Sala Druguet,Salvador (15)

Aranda Lacamara,P/Ribes Llado, LAGRAIERA 18 36
Aranda Lacamara.Pedro Jose (5) + Ribes Llado,Cosme (13)

- Bermejo Carrasco,UGalofre Mor Federacion Cata 25 36
Galofre Moragas,David (8) + Bermejo Carrasco,Luis (17)

Cebrian l,R/Fener Muñoz,V CASTELLTERCOL 27 36
Fener Muñoz,Ventura (11) + Cebrian l,RoqueAlejandro (16)

Pacheco Jimenez,J/Rodriguez L,
Rodriguez L,Angel Custodio (7) + Pacheco Jirnenez,Josefa (14)

CAN CUYAS 21 33

Lario Casabayo,MA/allespi S,F Federacion Cata 27 33
Lario Casabayo,ft/FAngels (13) + ya¡¡set¡ S,Francisco M. (14)

- Martinez Heras,V/Vaquero Chuec Federacion Cata
Martrnez Heras,Mcente (6) + Vaquero Chueca,Juan Jose (8)

31

- Romero Cirujeda,J/Tort Turell, CASTELLTERCOL
Romero Cirujeda,Josep (14) + Te¡11ut"ll,Andreu (17)

31 31

Domenech Fanarons,JMves Ml CASTELLTERCOL 32 31

Domenech Fanarons,Josep (14) + Vives Vila,Josep (18)

- Montero Crespo,F/Rodriguez Dia CANALOLIMPIC 33 30
Montero Crespo,Francisco (15) + Rodriguez Diaz,María Pitar (18)

Gispert Nieto,C/Jou Fabregas, J MONTBRU-MOIA
Jou Fabregas,Jaume (11) + Gispert Nieto,Carme (14)

25

Puigdollers Godayol,J/Sena Co MONTANYA 10
Serra Collell,Jaume (5) + Puigdollers Godayol,Joan (5)

Justicia Marin,P/Pelayo Moreno SANTJOAN
Pelayo Moreno,lsidre (16) + Just¡cia Marin,Piedad (18)

20u
- RusiñolComa,G/SolerTomas,J VALLÉS

Soler Tomas,Jordi (9) + Rusiñol Coma,Gemma (19)

Gomez Garcia,F/Casals Puig,R lnternacional 12 NP
Casals Puig,Ramon (6) + Gomez Garcia,Femando (6)
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 GENERAL PER PARELLES HANDICAP VI CIRCUIT  9 DE 9
LLOC DE LA PROVA PER ORDRE DE DATES

Posició Jugadors ( parella ) Camp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 TOTAL
1 GIRBAU CALM, LLUIS + FAÑE CARBONES, JOSE 39 42 42 123
2 BROS CATON, BERNAT + PEREZ RUEDA JUAN JOSE 39 40 38 117
3 LARIO CASABAYO, ANGELS + VALLESPI SALDAÑA, FRANCISCO 38 43 33 114
4 BERMEJO CARRASCO, LUIS + GALOFRE MORAGAS, DAVID 36 39 36 111
5 MARTINEZ HERAS, VICENTE + VAQUERO CHUECA, JUAN 33 38 31 102
6 PACHECO JIMENEZ, JOSEFA + RODRIGUEZ LIÑAN, ANGEL 36 31 33 100
7 BARBERA COSTA, EVA + ORTEGA CAGIGAL, JOSE 32 27 38 97
8 MONTERO CRESPO, FRANCISCO + RODRIGUEZ DIAZ, MARIA 26 38 30 94
9 ARANDA LACAMARA, PEDRO + RIBES LLADO, COSME 25 32 36 93
10 SORROSAL N, MARIA TERESA + MURIEL INFANTE ARACELI 0 45 41 86
11 PUIG CORDON,JOSEP + COMPTE JORNET, JAVIER 42 0 39 81
12 RUSIÑOL COMA, GEMMA + SOLER TOMAS, JORDI 30 31 17 78
13 RUBIO MARIN , JOSE + CABALLERO TEJEDOR , JOSE 39 38 0 77

SALA DRUGUET, JORDI + SALA DRUGET, SALVADOR 0 40 37 77
15 VIZCAINO MARTINEZ, MIGUEL + ROJAS PORRAS, LUIS 38 38 0 76
16 RECHE CARRION,JOSE + HIDALGO GUIRADO, MIGUEL  41 34 0 75

LOPEZ MECINAS, JAVIER + AVELLANEDA RAMONEDA, MARC 36 39 0 75
FERRER MUÑOZ, VENTURA + CEBRIAN I, ROQUE ALEJANDRO 0 39 36 75

19 MAS PUIG, JOAN + BARDAJI PORQUET, RAMON 34 0 40 74
20 PRATS MAÑOSA, JOSEP + GALLART ALSINA , JOSEP 38 33 0 71

NAVARRO VAZQUEZ, JOSE + MENDEZ FARRIÑAS, ALFREDO 34 37 0 71
22 RIBA CABANA, JOPSEP + SURRALLES LLEYDA, XAVIER 37 20 0 57
23 JOU FABREGAS, JAUME + GISPERT NIETO, CARME 0 31 25 56
24 PUIGDOLLERS GODAYOL, JOAN  + SERRA COLLELL, JAUME 0 43 0 43

ROVIRA CABELLO, JORDI + ROVIRA CHASSIGNET, ARNAU 0 43 0 43
26 LLORENS VIDAL, CARLES + LLORENS LLOBET, CARLOS 0 42 0 42
27 PARDINA EROLES, MIREIA + SORROSAL NAVARRA, MARIA 40 0 0 40

SERRANO LEON, DANIEL + SERRA CATALAN, ANTONIO 0 40 0 40
GUITERAS RUBIO, DIONIS + PADRISA PRIETO, MARTI 0 40 0 40

30 PAEZ GALLARDO,SALVADOR + ZEA LAVARADO, EUSEBIO 39 0 0 39
�1



31 ROJAS PORRAS, LUIS + LOZANO DURAN, JOSE LUIS 0 0 39 39
SOLER CORTADO,GABRIEL + PAGES DOLCET, JOAN 0 0 38 38

33 SABATE FIGUERAS, JOSEP + WIKSTROM X, LOTTIE 0 35 0 35
LOPEZ ALGUE, PERE + MARSAL PUIG, JAUME 0 35 0 35
VIÑALLONGA ERAUSQUIN, GERMAN + VILLARIAS R, GREGORIO 0 35 0 35
ONTIVEROS L, FRANCISCO + ESCARBAJAL ZAPATA, DIONISIO 0 35 0 35

37 ESCAMILLA MOS, JESUS + GIL SELLARES, JOAQUIN 33 0 0 33
38 ROMERO CIRUJEDA, JOSEP + TORT TURELL, ANDREU 0 0 31 31

DOMENECH FARRARONS, JOSEP + VIVES VILA, JOSEP 0 0 31 31
40 MARTI ARGEMI, XAVIER + FRANCO MOMNTERO, RUBEN 29 0 0 29

MASCARO CRUSAT, GLORIA + VIDAL BONET, SILVIA 0 28 0 28
42 TAPIA RUIZ, MANUEL + PEREZ ALVAREZ, MIGUEL 26 0 0 26
43 SERRA COLLELL, JAUME + PUIGDOLLERS GODAYOL, JOAN 0 0 24 24
44 PELAYO MORENO, ISIDRE + JUSTICIA MARIN, PIEDAD 0 0 20 20
45 ABELLA PEREZ, HUGO + SAEZ GARCIA, JULIAN 19 0 0 19
46 BROCA CASALS, JORDI + BROCA SAUQUET, ORIOL 16 0 0 16
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 GENERAL PER PARELLES SCRATX V CIRCUIT NACEX 9 DE 9
LLOC DE LA PROVA PER ORDRE DE DATES

Posició Jugadors ( parella ) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 TOTAL
1 FAÑE CARBONES, JOSE + GIRBAU VALM , LLUIS 33 31 42 106
2 MARTINEZ HERAS, VICENTE + VAQUERO CHUECA, JUAN 21 27 24 72
3 PACHECO JIMENEZ, JOSEFA + RODRIGUEZ LIÑAN, ANGEL 24 20 23 67
4 BERMEJO CARRASCO, LUIS + GALOFRE MORAGAS, DAVID 19 22 25 66
5 BROS CATON, BERNAT + PEREZ RUEDA JUAN JOSE 19 21 24 64

PUIG CORDON,JOSEP + COMPTE JORNET, JAVIER 31 0 33 64
7 VIZCAINO MARTINEZ, MIGUEL + ROJAS PORRAS, LUIS 30 31 0 61

LARIO CASABAYO, ANGELS + VALLESPI SALDAÑA, FRANCISCO 17 24 20 61
9 BARBERA COSTA, EVA + ORTEGA CAGIGAL, JOSE 20 13 27 60

ARANDA LACAMARA, PEDRO + RIBES LLADO, COSME 13 20 27 60
11 RUBIO MARIN , JOSE + CABALLERO TEJEDOR , JOSE 30 29 0 59
12 LOPEZ MECINAS, JAVIER + AVELLANEDA RAMONEDA, MARC 26 32 0 58
13 MAS PUIG, JOAN + BARDAJI PORQUET, RAMON 22 0 32 54
14 RECHE CARRION,JOSE + HIDALGO GUIRADO, MIGUEL  29 24 0 53
15 PRATS MAÑOSA, JOSEP + GALLART ALSINA , JOSEP 25 22 0 47

FERRER MUÑOZ, VENTURA + CEBRIAN I, ROQUE ALEJANDRO 0 23 24 47
17 SALA DRUGUET, JORDI + SALA DRUGET, SALVADOR 0 22 23 45
18 MONTERO CRESPO, FRANCISCO + RODRIGUEZ DIAZ, MARIA 12 17 15 44
19 RIBA CABANA, JOPSEP + SURRALLES LLEYDA, XAVIER 28 13 0 41
20 NAVARRO VAZQUEZ, JOSE + MENDEZ FARRIÑAS, ALFREDO 18 21 0 39
21 RUSIÑOL COMA, GEMMA + SOLER TOMAS, JORDI 15 14 9 38
22 SOLER CORTADO,GABRIEL + PAGES DOLCET, JOAN 0 0 36 36
23 LLORENS VIDAL, CARLES + LLORENS LLOBET, CARLOS 0 35 0 35
24 PUIGDOLLERS GODAYOL, JOAN  + SERRA COLLELL, JAUME 0 34 0 34
25 SORROSAL N, MARIA TERESA + MURIEL INFANTE ARACELI 0 14 18 32

26 ROJAS PORRAS, LUIS + LOZANO DURAN, JOSE LUIS 0 0 31 31
27 SERRANO LEON, DANIEL + SERRA CATALAN, ANTONIO 0 30 0 30

JOU FABREGAS, JAUME + GISPERT NIETO, CARME 0 16 14 30
29 LOPEZ ALGUE, PERE + MARSAL PUIG, JAUME 0 23 0 23
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30 PAEZ GALLARDO,SALVADOR + ZEA LAVARADO, EUSEBIO 22 0 0 22
SABATE FIGUERAS, JOSEP + WIKSTROM X, LOTTIE 0 22 0 22
ROVIRA CABELLO, JORDI + ROVIRA CHASSIGNET, ARNAU 0 22 0 22

33 GUITERAS RUBIO, DIONIS + PADRISA PRIETO, MARTI 0 20 0 20
VIÑALLONGA ERAUSQUIN, GERMAN + VILLARIAS R, GREGORIO 0 20 0 20

35 SERRA COLLELL, JAUME + PUIGDOLLERS GODAYOL, JOAN 0 0 19 19
36 ESCAMILLA MOS, JESUS + GIL SELLARES, JOAQUIN 18 0 18

37 DOMENECH FARRARONS, JOSEP + VIVES VILA, JOSEP 0 0 17 17
38 ONTIVEROS L, FRANCISCO + ESCARBAJAL ZAPATA, DIONISIO 0 16 0 16

ROMERO CIRUJEDA, JOSEP + TORT TURELL, ANDREU 0 0 16 16
40 MARTI ARGEMI, XAVIER + FRANCO MOMNTERO, RUBEN 14 0 0 14
41 TAPIA RUIZ, MANUEL + PEREZ ALVAREZ, MIGUEL 11 0 0 11
42 PARDINA EROLES, MIREIA + SORROSAL NAVARRA, MARIA 8 0 0 8

ABELLA PEREZ, HUGO + SAEZ GARCIA, JULIAN 8 0 0 8
BROCA CASALS, JORDI + BROCA SAUQUET, ORIOL 8 0 0 8
PELAYO MORENO, ISIDRE + JUSTICIA MARIN, PIEDAD 0 0 8 8

46 MASCARO CRUSAT, GLORIA + VIDAL BONET, SILVIA 0 6 0 6
Nº DATES PROVAS CIRCUIT  9 DE 9
1 C.G. MUNICIPAL MATADEPERA ( 08,09 i 10 de Març )
2 GOLF MONTBRÚ-MOIA ( 26,27 i 28 D'Abril )
3 C.GOLF CASTELLTERÇOL ( 17, 18 i 19 de Maig )
4 GOLF PUBLIC TARADELL ( 07, 08 i 09 de Juny )
5 C.GOLF CAMPRODON ( 28, 29 i 30 Juny )
6 VALLES GOLF ( 26,27 i 28 de Juliol )
8 GOLF LA ROQUETA ( 13, 14 i 15 de Setembre )
9 CAN CUYAS GOLF ( 18, 19 i 20 D'Octubre )
10 GOLF DE CALDES (  8, 9 i 10 Novembre )
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